1

关于转发《省工业和信息化厅 省财政厅关于组织

2021年度江苏省工业和信息产业转型升级

专项资金项目申报的通知》

区各街道、板块：

现将江苏省工业和信息化厅与江苏省财政厅联合下发

的《省工业和信息化厅省财政厅关于组织 2021 年度江苏省

工业和信息产业转型升级专项资金项目申报的通知》（苏工

信综合〔2021〕198号）转发给你们，请认真抓好贯彻落实，

有关流程的具体要求通知如下：

一、申报时间要求

省申报通知明确，项目申报采取网上申报方式进行，申

报单位在线填写申报表，并上传其他申报材料。推荐采用电

子签名、签章，无法申请电子签名、签章的，应线下盖章后

上传至系统。在线项目申报截止日为 6月 30日 20时，过时

不再受理申报。

二、审核把关要求

区工信部门按照职责，严格执行项目申报审核等管理规

定，重点审查申报主体经营是否正常、申报项目是否真实、

是否符合申报条件、申报材料是否完整齐全且真实有效等。

同一项目获得国家和省级财政资金支持的，不再予以支持；

同一申报单位已获得省专项资金支持但尚未完成验收的，本

年度不得再申报项目。

三、随机抽查要求

 2

区工信部门联合市工信局项目条线处室将对符合申报

条件的事前、事中支持类项目组织开展项目真实性随机抽查

（专精特新小巨人、标准领航、省级以上授牌、中小公共平

台（基地）为事后类项目），重点核查项目手续是否完备、

已投入资金是否真实、项目建设内容与实际是否相符等相关

内容，并共同在《项目真实性核查表》上签字负责。

四、加强后续监管和绩效评价

区工信局将对获得支持的资金项目加强后续监管，根据

省、市要求，督促企业按时完成《专项资金任务书》签订，

同时监督企业按季度上传项目实施进展等监管信息，配合

省、市对专项资金实施绩效管理工作。

附件 1： 2021 年度江苏省工业和信息产业转型升级专

项资金项目指南

附件 2： 2021 年度江苏省工业和信息产业转型升级专

项资金项目汇总表

附件 3： 2021 年度省级财政专项资金项目申报信用承

诺书

附件 4 ：2021 年度省级财政专项资金项目真实性核查

表

附件 5： 2021 年度江苏省工业和信息产业转型升级专

项资金项目任务书

附件 6 ：省专项项目省、市、区级联系处室

附件 7：省工业和信息化厅 省财政厅关于组织 2021 年

 3

度江苏省工业和信息产业转型升级专项资金项目申报的通

知

附件 8：郑重声明

鼓楼区发改委（工信局）

2021年 5月 28日